2015
Kompakt-Kleinaggregate
Motor-Pumpen-Kombinationen
Die Inhalte unserer Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen. 3Die Inhalte unserer Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.2
WECHSELSTROM AUSFÜHRUNG
	1	 3-Phasen Wechselstrommotor
	2	 Montageflansch mit Kupplung
	3	 Zentralflansch

Die Inhalte unserer Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.16
ANWENDUNGSBEISPIELE
Bestellschlüssel
VE
Beispiel Bestellschlüssel:
UA
GP1
J
D/L1
S
P/A
L
V1/1A
V1/1C
#
V1/00
SUV
Zentralflansch
UA UB UR U4
Einbaulage
VERTIKAL HORIZONTAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Außenzahnradpumpe ccm/U
BG0P FP 0,17 0,25 0,45 0,57 0,76 0,98 1,27 1,52 2,3
BG1P GP 0,9 1,2 1,7 2,2 2,6 3,2 3,8 4,3 4,9 5,9 6,5 7,8 9,8
BG0R FR 0,17 0,25 0,45 0,57 0,76 0,98 1,27 1,52 2,3
BG1R GR 0,9 1,2 1,7 2,2 2,6 3,2 3,8 4,3 4,9 5,9 6,5 7,8 9,8
B2
nur für den U4 Zentralflansch
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wechselstrommotor-AC
230V-50HZ 1Phasen 4 Pole A 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4
230/400V-50HZ 3Phasen 4 Pole B 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4
230/400V-50HZ 3Phasen 2 Pole C 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4
Antriebsleistung
in KWGleichstrommotor-DC
12V Startrelais Thermoschalter D 0,15 0,5 0,8 1,6 2,1 2,5
24V Startrelais Thermoschalter E 0,15 0,5 0,8 2,2 3,0 4,0
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
Bohrung
VE - B2 - UA - GP1 - J - D/L1 - S - P/A - L - V1/1A - V1/1C - # - V1/00 - SUV - 12VDC - H3 + opt. Komponenten
EM
P/* V/*S
G L H N P J E U S Z D C A B
Z G L H N D R
4VA2 4VB2 4VC2 4VE2 4VA11H N JEM
CM
04